
 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 1 z 9 
 

Protokol o otevírání nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 
Veřejná zakázka:  Tisk skript a monografie pro projekty OPVK 
 
Název projektů: Inovace studijního programu Tělesná výchova a sport se zaměřením na směr 

Rozhodčí kolektivních sportů 
   Inovace studijního oboru Regenerace a výživa ve sportu 

Vytvoření výzkumného týmu vedeného reintegrovaným českým vědcem za účelem 
zjišťování úrovně pohybové aktivity (inaktivity) u vybraných věkových skupin mužů a 
žen v ČR 

  
Registrační číslo:  CZ.1.07/2.2.00/15.0190 
   CZ.1.07/2.2.00/15.0209 
   CZ.1.07/2.3.00/20.0044 
    
Předpokládaná cena bez DPH:  198.347,--Kč bez DPH (240.000,--Kč vč. DPH) 
 
Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 16. 2. 2013 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 5. 3. 2013 ve 12:00 hodin (lhůta pro podání nabídek byla 

prodloužena na základě dodatečné informace č. 1 ze dne 19. 2. 
2013) 

 

Název/obchodní firma zadavatele Masarykova univerzita 

Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná 
v obchodním rejstříku, Fakulta sportovních studií 

Sídlo/místo podnikání Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

IČ 00216224 

Jméno a příjmení osoby 
zastupující zadavatele 

Ing. Jana Nová, Ph.D., MBA. (tajemnice Fakulty sportovních studií) 

 
Místo konání otevírání nabídek: Zasedací místnosti děkanátu Fakulty sportovních    
    studií, Kamenice 5, Brno - Bohunice. 
  
Datum konání otevírání nabídek: 5. 3. 2013 ve 13.00 hodin 
 
Složení komise pro otevírání nabídek: 
Bc. Roman Drga                   -              Administrátor veřejných zakázek 
Mgr. Michal Kumstát             -               Administrátor projektu              
Jana Marková              -  Účetní   
       
                              
Zahájení zasedání:   13.00h     
Ukončení zasedání: 15.00h  
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 2 z 9 
 

Elektronické nabídky odšifrovaly a otevřely osoby pověřené (oprávněné) k elektronickým úkonům Bc. Roman 
Drga a JUDr. Michaela Poremská, Ph.D.  (Administrativní organizace veřejné zakázky) 
           
 
2. Průběh otevírání nabídek 
Otevírání nabídek probíhalo elektronicky prostřednictví certifikovaného elektronického nástroje bez přítomnosti 
uchazečů. 
Před zahájením jednání podepsali členové komise pro otevírání nabídek a osoba pověřená k elektronickým 
úkonům čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti. 
 
 
3. Seznam oslovených dodavatelů 
Prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje byli osloveni tito uchazeči: 

Název/Obchodní firma Sídlo IČ 

Reprocentrum a.s. Bezručova 29, 678 01 Blansko 25504835 

Tiskárna Didot, spol. s r.o. Trnkova 2944/119, 628 00, Brno 60723921 

Reprotisk s.r.o. M.R.Štefánika 318/1, 787 01 Šumperk 26824353 

David Knopp 549 01, Černčice 24 63616947 

Leopold Vyšenka 687 07, Tupesy 391 10091939 

Ing. Vladislav Pokorný Tábor 2813/43a, 61200 Brno 40387194 

 
 
4. Seznam předložených nabídek 
Prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje doručili nabídku tito uchazeči: 

Pořadové 
číslo nabídky Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČ  

Datum, čas 
podání nabídky 

1. Tiskárna Didot, spol. s r.o. Trnkova 2944/119, 628 00, Brno 60723921 25.02.2013 
12:46:51 

2. Ing. Vladislav Pokorný Tábor 2813/43a, 61200 Brno 40387194 25.02.2013 
14:52:48 

3. Metoda spol. s r. o. Hluboká 88/14, 639 00 Brno 25584502 26.02.2013 
17:16:10 

4. Reprocentrum a.s. Bezručova 29, Blansko 25504835 28.02.2013 
14:42:20 

5. in-PRESS CZ s.r.o. Opletalova 608/2, 736 01 Havířov 28639928 01.03.2013 
15:04:01 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 3 z 9 
 

6. AKADEMICKÉ 
NAKLADATELSTVÍ CERM, 

s. r. o. 

Purkyňova 2735/95a, 61200 Brno 60733411 04.03.2013 
13:51:42 

7. Josef Kleinwächter Čajkovského 1511, 73801 Frýdek-
Místek 

12643441 04.03.2013 
14:58:05 

8. Tribun EU s.r.o. Cejl 892/32, 60200 Brno 27662101 04.03.2013 
18:53:14 

9. Leopold Vyšenka 
68707, Tupesy 391 

10091939 05.03.2013 
08:36:04 

10. WAMAK CZ, s.r.o. Nerudova 855/25, 50002 Hradec 
Králové 

27510590 05.03.2013 
11:24:33 

11. David Knopp 
54901, Černčice 24 

63616947 05.03.2013 
11:53:03 

  
 
Zadavatel obdržel následující informace o kvalifikaci v listinné podobě: 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČ  
Datum podání 

listinné informace 
o kvalifikaci 

in-PRESS CZ s.r.o. Opletalova 608/2, 736 01 Havířov 28639928 27. 03. 2013  

Tribun EU s.r.o. Cejl 892/32, 60200 Brno 27662101 4. 03. 2013  

 
 
 
5. Posouzení úplnosti nabídky 
Komise zkontrolovala, zda v souladu s ustanovením § 71 odst. 9 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů:  
- je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, a 
- je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  
 
Po posouzení nabídek z hlediska její úplnosti komise konstatuje, že: 
 

Obchodní firma nebo název: Tiskárna Didot, spol. s r.o. 

Sídlo: Trnkova 2944/119, 628 00, Brno 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 60723921 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 4 z 9 
 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
150129,80 Kč bez DPH 
(172649,28 Kč s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

 

Obchodní firma nebo název: Ing. Vladislav Pokorný 

Sídlo: Tábor 2813/43a, 61200 Brno 

Právní forma: 

Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná v 
obchodním rejstříku 

IČ: 40387194 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
130450,- Kč bez DPH 
(150474,- Kč s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

 

Obchodní firma nebo název: Metoda spol. s r. o. 

Sídlo: Hluboká 88/14, 639 00 Brno 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 25584502 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Nelze posoudit 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Nelze posoudit 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) Nelze posoudit 

Závěr: 

Nabídka: 
nesplňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 5 z 9 
 

 
Soubor s názvem „vyberove rizeni 
MU_p.pdf“ nelze otevřít. Zadavatel 
tedy nemůže posoudit nabídku 
z hlediska požadavku §71 odst. 9 
zákona. 
Nabídka uchazeče bude tedy 
vyloučena z účasti ve výběrovém 
řízení. 
 

 

 

Obchodní firma nebo název: Reprocentrum a.s. 

Sídlo: Bezručova 29, Blansko 

Právní forma: a.s. 

IČ: 25504835 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
108970,- Kč bez DPH 
(123315,50 Kč s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

 

Obchodní firma nebo název: in-PRESS CZ s.r.o. 

Sídlo: Opletalova 608/2, 736 01 Havířov 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 28639928 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
158000,- Kč bez DPH 
(191180,- Kč s DPH) 

Závěr: 
Nabídka: 
splňuje 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 6 z 9 
 

 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 
Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

Pozn.: Datová zpráva (soubory) s nabídkou je podepsána elektronickým podpisem Gabrielou Pěgřimovou v 
uživatelském účtu Milana Pěgřima. 

 

Obchodní firma nebo název: 
AKADEMICKÉ NAKLADATELSTVÍ 
CERM, s. r. o. 

Sídlo: Purkyňova 2735/95a, 61200 Brno 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 60733411 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
182900,- Kč bez DPH 
(221309,- Kč s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

Pozn.: Datová zpráva (soubory) s nabídkou je podepsána elektronickým podpisem PhDr. Tomáše Čermáka v 
uživatelském účtu Jany Kledusové. 

 

Obchodní firma nebo název: Josef Kleinwächter 

Sídlo: 
Čajkovského 1511, 73801 Frýdek-
Místek 

Právní forma: 

Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná v 
obchodním rejstříku 

IČ: 12643441 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
155903,- Kč bez DPH 
(188643,- Kč s DPH) 

Závěr: Nabídka: 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 7 z 9 
 

splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

 

Obchodní firma nebo název: Tribun EU s.r.o. 

Sídlo: Cejl 892/32, 60200 Brno 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 27662101 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
135490,- Kč bez DPH 
(163943,- Kč s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

 

                                                                                                     

Obchodní firma nebo název: Leopold Vyšenka  

Sídlo: 687 07, Tupesy 391 

Právní forma: 

Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná v 
obchodním rejstříku 

IČ: 10091939 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
146843,- Kč bez DPH 
(177680,- Kč s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 8 z 9 
 

 

Obchodní firma nebo název: WAMAK CZ, s.r.o. 

Sídlo: Nerudova 855/25, 50002 Hradec Králové 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 27510590 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
70041,- Kč bez DPH 
(80549,- Kč s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

 
 

Obchodní firma nebo název: David Knopp 

Sídlo: 549 01, Černčice 24 

Právní forma: 

Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná v 
obchodním rejstříku 

IČ: 63616947 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano 

Návrh smlouvy uchazeče dle zadávacích podmínek je podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče: 

Ano 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
101660,- Kč bez DPH 
(116909,- Kč s DPH) 

Závěr: 

Nabídka: 
splňuje 
 požadavky dle §71 odst. 9 zákona. 

Ve smyslu §72 odst. 5 zákona zadavatel konstatuje, že nabídka je autentická a před jejím otevřením s ní nebylo 
manipulováno. 

                                                                                                     
 
 
6. Přílohy 
Seznam předložených nabídek 
Rozhodnutí o jmenování členů komise pro otevírání obálek a pověření osoby k elektronickým úkonům 
Prohlášení o nepodjatosti členů komise pro otevírání obálek a osoby pověřené k elektronickým úkonům 
 



 
 
 

Platné od 14.1.2009  Stránka 9 z 9 
 

 
7. Složení komise pro otevírání nabídek a jejich podpisy 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu otevírání nabídek na veřejnou zakázku „Tisk skript a 
monografie pro projekty OPVK“ 
 

Jméno a příjmení Podpis 

Bc. Roman Drga   

Mgr. Michal Kumstát  

Jana Marková  

 
Zapsal: Bc. Roman Drga 
V Brně 5. 3. 2013 


